Planinski Vestnik.
o

Glasilo

wolovenskega planinskega druStva‘.

UREDIL

ANTON MIKUS.

Ny
7

Q219

VIIIL leto. %——

V LJUBLJANL

Izdalo in zaloZilo »Slov. plan. druStvo«. — Tisk ]. Blasnika naslednikov.

1002.



Kazalo.

Stran |

Potopisi in krajepisi.

Eden dan v Grintaveih. Dr. Fr.
Tomingek . 1, 17, 67, 85, 100

Na Vezuy. Lj. Stiasny 159, 176 |

Nov izlet na Gorenjsko. Iv.
Nepokoj

* 83
Po Hrvaski évwl in okohcl na

kolesu. Juraj Lubié¢ 8, 25, 74, |
91, 118, 142 |

Razgled pri Sv. Pongracu na
Radovini. J. Zmave 104
S cepinom in vryjo. J. M. 5, 21, 70,
108, 115, 135, 155, 171, 188

Clanki.

(arodejna znamenja, vraZe in
pripovedke ob Triglavskem

pogorju. Jos. KorosSec 192
Nekaj o doloéevanj u Ccasa. M.
Vodusek . : 194
Nekoliko prepotrebnih pogo;ev
za gorske ture. Dr. Karel
Chodounsky ety 125
Otvoritev plamnske koée na
Lisci, B. 146
Otvoritev zavetiﬁca. na Grmadl 181
Drustvene vesti.
(Ceske podruZnice slovenska pla-
ninska vecerja 183

Clani:
Osrednjega drustva 29, 38, 95,110,
127, 148, 165 182, 197
Ceske podmzmce 30, 38, 77, 111,
165 197
Kranjske podruZnice . , 29, 127
Podravske podruZnice 95, 111, 148,

165 |

|

Stran

Radovljiske podruZnice 13,95,111,
148, 165. 182

Savinske podrnZnice 13, 38, 77,
127, 148

Sogke podruZnice «. 95
Ziljske podruZnice 95, 127, 148,
165

Darila in podpore 13, 29, 30, 38,
77, 95, 111, 127, 148, 165, 197

»,Grmada, otvoritev novega
pota in zavetisca . T 2.7
Hauptmana Josipa, tajnika
»Slov. plan. drustva“, poroka 94
Hotel v Vratih 39, 40
Imenik ¢Elanov 42

Tzkaznice drustvene 30, 95, 128, 183

Izleti 95, 111, 128, 149, 165
Jubilejna kapelica pod Ojstrico 128
Kadilnikova koéa . . , . 40
Koce:

(eska kota na Ravneh 30, 165
Gornjegrajska koéa na Me-

nini planini . 198
Jurkova koéa na Lisei . . 128
Kocbekova koca 128, 198
Luska koéa 198
Mozirska koca . 198

OroZnova koda na Crni prsti 128,

149, 198
Triglavska kofa na Kreda-

o (o BT ) S 127, 149
Kranjske podruZnice odbor 30
1+ Laharner Anton 148
Most &rez Savo med Zirovnico

in Zasxpom . 112
Mosti¢ ¢rez Savo pod Kamno

gorico 83, 111, 112

I Planinski ples 182, 188

Polititnih bojev posledica . 183



Stran |
Poroéila o delovanju osrednjega
drustva in njegovih podruZnic
v 1. 1901. 34

Poti in markacije 13, 30, 95, 111
- g 149,150, 165, 198
Pozxv na 1V, tekmovalno sli-

kanje 14, 131, 151, 168
Poziv za podatke o prometu
po kotah in gorah 183
Pravila ,Slov. plan. drustva® 61
Predavanja:
Osrednjega drustva 13, 19, 166,
PRSI 197, 198
RadovlJlbke podruZnice . 40
Razglednice - 210 e e 1 7
Razstava slik 182, 197
Rusi o Slov. plan. drustva
(ySlavjanski Vjek“) 41, 77
»Sumik“, otvoritew novega pota
k slapu . 149
Tatovi v OroZnovi koci 128
+ Triller Franc . wihe 148
Vremensko opazovaliSée na
Kredarici 166
Vseslovansko planmsko drustvo 151
Zajezera, zgradba planinske
koce . 150
Zbori obéni:
Osrednjega drustva . 38
Kamniske podruZnice 149
Kranjske p o <30
Podravske R
Radovljiske ,, . 30, 40
Savinske by il oV TR
Ziljske 5 . 142,127
3 149
T Zekar Martin, Zupnik v
Studenicah . : 197
Raznoterosti.
Alpski muzej v Bernu 131
Arlberg : 79
Avstrijski klub tunstov 79
»Belopesko jezero z Mangartom¥,
slika Jos, Germa . . 183
Cene vozovom iz Kranja na
Jezersko . 132, 152, 167, 184

Francoske Alpe X

Gostilnice v  Savinski
lini .

,Hlahola®, pevskega drustva
v Pragi, izlet na Slovensko

Italijansko planinsko drustvo .

Kraljeva roza (Daphne Bla-
gayana) .

Maperji v Savmsklh planmah
Maskarada ,Sokola* v Pragi:
»Na Blejskem jezeru® .
Meteorologi¢ni mesecéni pregled

Mont Blank
Morsko oko v Tatrah -
Na Grintaveu 8. decembra 1902
Na Kumu po zimi .
Naért in odredbe o vseslovanakl
razstavi v St. Peterburgu
L 19047050 :
Nadvojvodinja Marija Ellzabeta
na Bledu
Nemsko-avstrijsko plan. drustvo
Ogrsko karpatsko drustvo .
Sekeije ,Zelezne Kaplje“ pet-

do-

indvajsetletnica s
Shod  slovanskih  Gasnikar-
jev

Sneznih dni povpreéno Stevilo
na Kranjskem . .

Taristi na Tirolskem I l‘ﬂOl :

Urbas, triglavski vodnik

VaZnu odloéba glede obdavée-
vanja planinskih kot

V balonu preko Alp

Veliki Klek 3

Viola cornicta na Beguanclci

- KnjiZevnost.

»Bled in okolica“. Ivan Mlakar

Julské Alpy, ceski kaZipot.
Dr. VL Foerster, Fr.
OroZen

Ljubljanski grad in promet. s
tujci. Ponatisk iz , Gorenjca“

Stol. Jan Lego. I. V.

Vodopad Radoviny. Jan Lego.

Loy

—r NS L N

128, 152, 167,

Stran

80

184

130
183

79
199

183
199
79
166
199
14

199
29
79
79

131

. 77, 80, 94

183
131
166
131

80

79
131

96

129

167
78

78



